



T.C.
BODRUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR TARİHİ: 04.07.2024	KARAR NUMARASI: 2024-79	Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı
MECLİS BAŞKANI	Tamer MANDALINCI	
MEVCUT ÜYELER	Ahmet YILDIZHAN, İlknur ÜLKÜM SEFEROĞLU, Abdullah Engin BAŞOL, Niyazi ATARE, Ali DİKEN, Nevzat KANBER, Umut ÖZDOĞAN, Deniz KOCA, Mustafa USLU, Halil ESER, Asuman GÜLSOY, Veysel KIY, Ayşen KILIÇ BOZAN, Tayyar GÜNDOĞAN, Nil TAŞKIRAN, Hüseyin SAĞKAL, Cahit ELES, Ahmet Faik KARAKAYA, Hüseyin Cem KÖYLÜ, Halime KAYA ÖZTOK, Necati ALTUN, Emel ÇAKALOĞLU, Seha ERGENE, Fuat FİLİZ, Kanat Hasan ÖZSERT.	
NAMEVCUT ÜYELER	Süleyman Nadir ATAMAN, Azat ÖZTÜRK, Rıza KARAKAYA, Cumhuriyet TAŞBAŞI, Candan TOPDEMİR, İbrahim ÖZTEN.	

KARAR ÖZÜ: Bodrum Belediyesi olarak TÜBİTAK ve Gazi Üniversitesi ile ortak yürüttüğümüz, 01.01.2024 tarihinde başlayan, 3 yıl süreli DRIVING URBAN TRANSITIONS ORTAKLIĞI 223N028 numaralı ve "15 Dakikada Sosyal ve Çevre Adalet- Kentsel Sürdürülebilir Mahallelere Geçiş İçin Araç Seti Geliştirme (JIM)" başlıklı proje kapsamında bulunan konsorsiyum anlaşması, taahhütname, anlaşma vb. ilgili tüm iş ve işlemleri yürütmek için Belediyemiz adına Bodrum Belediye Başkanı Tamer MANDALINCI' ye yetki verilmesinin kabulüne, oy birliği ile karar verildi.

KARAR

Belediyemiz İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün 25.06.2024 tarih ve E-38865543-105.02-332457 sayılı teklif yazısı ile Meclise Sunulan 332235 sayılı Başkanlık Olur'unda; " Bodrum Belediyesi olarak TÜBİTAK ve Gazi Üniversitesi ile ortak yürüttüğümüz, 01.01.2024 tarihinde başlayan, 3 yıl süreli DRIVING URBAN TRANSITIONS ORTAKLIĞI 223N028 numaralı ve "15 Dakikada Sosyal ve Çevresel Adalet-Kentsel Sürdürülebilir Mahallelere Geçiş İçin Araç Seti Geliştirme (JIM) başlıklı proje kapsamında bulunan konsorsiyum anlaşması, taahhütname, anlaşma vb. ilgili tüm yetkinin Belediyemiz adına Bodrum Belediye Başkanı Tamer MANDALINCI' ye verilmesi konusunun Belediye Meclisine havalesi hususunu Olur'larınıza arz ederim." denilmektedir.

Konu ile ilgili yapılan açıklama ve görüşmeler sonucunda; Bodrum Belediyesi olarak TÜBİTAK ve Gazi Üniversitesi ile ortak yürüttüğümüz, 01.01.2024 tarihinde başlayan, 3 yıl süreli DRIVING URBAN TRANSITIONS ORTAKLIĞI 223N028 numaralı ve "15 Dakikada Sosyal ve Çevresel Adalet-Kentsel Sürdürülebilir Mahallelere Geçiş İçin Araç Seti Geliştirme (JIM)" başlıklı proje kapsamında bulunan konsorsiyum anlaşması, taahhütname, anlaşma vb. ilgili tüm iş ve işlemler için Bodrum Belediye Başkanı Tamer MANDALINCI' ye yetki verilmesinin kabulüne, Belediye Meclisinin 04.07.2024 tarihli oturumuna katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir.

Tamer MANDALINCI
Meclis Başkanı

Kanat Hasan ÖZSERT
Katip Üye

Asuman GÜLSOY
Katip Üye